

Lea-kotiin tutustuminen

Vanhusneuvosto 06.06.2024 § 20
145/00.01.02/2023

Valmistelu/lisätiedot Hyvinvointikoordinaattori Johanna Viuhko, puh 040 7109 122 tai etunimi.sukunimi@askola.fi

Askolan kunta rakennutti vuonna 1988 Lea Väyrysen testamenttivaroin Monninkylään os. Helkamäentie 19. kaksi rivitaloa, joissa on yhteensä 12 asuntoa. Lisäksi pihapiiriin tehtiin talousrakennus, jossa sijaitsevat sauna-, pesu- ja oleskelutilat. Rakennushanke vihittiin lahjoittajan mukaan Lea-kodiksi. Testamentin ehtona oli, että asunnot ovat vanhusten käytössä maksua vastaan.

Viime vuosina Lea-kodin asuntojen kysyntä ikäihmisten osalta on kuitenkin heikentynyt. Vanhusneuvosto on toiminut ikäasumisen aktiivisena edistäjänä ja esittänyt, että kunnassa arvioitaisiin Lea-kodin asuntojen tilannetta. Vanhusneuvosto kutsuu tutustumiskäynnille mukaan kunnan viranhaltijoita ja Tupatuki – hankkeen hankekoordinaattorin keskustelemaan Lea-kodin tilanteesta ja mahdollisuuksista tehostaa asuntojen käyttöä ikäasumisen tukemiseksi.

Esittelijä Hyvinvointikoordinaattori Johanna Viuhko

Päätösehdotus Vanhusneuvosto tutustuu Monninkylän Lea-Kotiin ja käy keskustelua sen käytöstä kunnan viranomaisten sekä Tupatuki-hankkeen koordinaattorin kanssa.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. Lisäksi vanhusneuvosto toteaa tutustumiskäynnistä seuraavaa. Lea-koti ympäristöineen tarjoaa hyvät puitteet ikäihmisten asumiseen sekä mahdollisuuden kehittää yhteisöllistä asumista. Asunnot ovat muuttokuntoisia ja yleiset tilat ovat hyvässä kunnossa. Lisäksi asuntojen vuokrataso on edullinen. Esteettömyyskartoitus on tehty vuonna 2021 kattaen asuntojen sisäänkäyntien ja kulkureittien kartoituksen.

Lea-kodin asumismahdollisuutta ikäihmisten asumiseen voisi markkinoida aktiivisemmin. Lisäksi vanhusneuvosto esittää kunnan harkittavaksi voisiko testamentin yhteydessä luovutettua maaomaisuutta realisoida käytettäväksi piha-alueen viihtyisyyden ja toimivuuden lisäämiseksi sekä asuntojen sisäänkäyntien esteettömyyden parantamiseksi. Vanhusneuvosto jatkaa tutustumista ikäihmisten asumisvaihtoehtoihin syksyllä kohteena Mäntyrinteen B-rakennuksen asunnot ja tilat.

Merkitään pöytäkirjaan, että elinympäristö palvelualuejohtaja Esko Halmesmäki ja hallintosihteeri Maina Anttilainen paikalla kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan klo. 13.00-13.40. Tupatuki hankkeesta Projektikoordinaattori Maria Ainola asiantuntijana paikalla klo.13.00-15.00.